CNPJ: Nº 14.045.720.0001-88 INSC. EST. 15.343.964-5

ENDEREÇO:TRAVESSA HUMITÁ Nº1749, BAIRRO: MARCO-BELÉM-PA CEP: 66.093-046
Contato: (91) 992594510 / Email: terraluzconstrucoes@gmail.com

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-MIRI
AO SENHOR,
RONÉLIO ANTÔNIO RODRIGUES QUARESMA
PREFEITO MUNICIPAL DE IGARAPÉ-MIRI

Assunto: Autorização para Adesão a Ata de Registro de Preço nº 01/2020
decorrente do Pregão Eletrônico SRP n° 01/2020

Senhor Prefeito,

 Em resposta a solicitação de Vossa Excelência, informamos que a empresa
TERRA LUZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP, CNPJ nº 14.045.720/0001-
88, AUTORIZA a Adesão a Ata de Registro de Preço nº 01/2020 decorrente do Pregão
Eletrônico SRP n° 001/2020, conforme os termos e quantitativos registrados na Ata de
Registro de Preço, de acordo com Art. 22, S2º do Decreto 7.892 de 23/01/2013
alterado pelo decreto 9.488/2018.

Belém/PA, 18/02/2020.

		2020-02-18T14:29:43-0300
	TERRA LUZ CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA:14045720000188

		2020-09-20T15:58:46-0300
	EDVANE DA COSTA PINHEIRO:63470160287